
1 

h MIINICIPALIDAD DE LA PLATA | | REGETRO CRETOS 
a ANLÍ ODC 2021 

LAPLATA, 20 JUL 201 - — : - 

VISTO las presentes actuaciones por las tuales la agente del !'_'g[l:nr"_ 

de Salud NP 1, dependiente de la Secretaría de Salud, señora Laura Gabriela Ci+1uSAROLI, 

solicita la ampliación de la Licencia Especial sin Goce de Haberes, concedida 

oportunamente, a partir del 4 de Julio de 2021; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad 

prestada, procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por elle, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Extender a partir del 4 de Julio de 2021 y hasta al 03 de Enero del 2027, 

Licencia Especial sin Goce de Haberes, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 965 de la 

Ley 14.656, a la agente del Centro de Salud N* 1, dependiente de la Secretaría de Salud, 

señora Laura Gabriela CHIUSAROLI, DNI 12.238.505, legajo N* 13.894, quien revista en el 

Agrupamiento 10) Personal Profesional del Equipo de Salud, Categoría 19, con régimen de 

36 horas semanales de labor.- 

ARTICULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

: Registrar, comunicar, dar al Boletín Municipal y archlvar.-,£ / . 

RRÓ 
Iec |.*un€' 

Mundo sa de 2a Fiata


